2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

[bookmark: _GoBack]11 марта 2025 г.                            г. Георгиевск                                            № 729

О внесении изменений в постановление администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 02 апреля 2024 г. № 964         «О мерах по реализации части 65.1 статьи 112 Федерального закона от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

На основании подпункта «в» пункта 3 статьи 11 Федерального закона от 26 декабря 2024 г. № 494-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законо-дательные акты Российской Федерации» администрация Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: sub_6]Внести в постановление администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 02 апреля 2024 г. № 964 «О мерах по реализации части 65.1 статьи 112 Федерального закона от 05 апреля 2013 г.              № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» следующие изменения:
1.1. В пункте 1 слова «2025 года» заменить словами «2026 года».
1.2. В подпункте 4 пункта 3 Порядка изменений существенных условий контракта на закупку товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Георгиевского муниципального округа Ставропольского края в связи с возникновением независящих от сторон контракта обстоятельств, влекущих невозможность его исполнения, в том числе в связи с мобилизацией в Российской Федерации слова «2025 года» заменить словами «2026 года».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт Георгиевского муниципального округа Ставропольского края».

Глава
Георгиевского муниципального округа
Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев